

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL MUNICÍPIO DE TRÊS COROAS

prefeitura@pmtcoroas.com.br www.pmtcoroas.com.br

Três Coroas, 26 de agosto de 2022.

Em cumprimento ao disposto no art. 109, par. I da Lei Federal nº 8.666/93, a Comissão de Licitação nomeada pela Portaria número 484/2022 de 18/08/2022, torna público a análise das propostas da empresa de habilitada apresentada para a licitação na modalidade Concorrência Pública n° 002/22, contratação de empresa para permissão de espaço público para fins de conceder espaços para empresas interessadas na instalação de relógios em locais públicos indicados pelo Executivo Municipal, conforme Lei Municipal nº 4.278, de 26 de abril de 2022.

Diante disso, a Comissão de Licitações classifica as propostas financeiras conforme segue:

CLASSIFICAÇÃO	EMPRESA
1	Cooperativa de Crédito, Poupança e Investimento Caminho das Águas RS

Dessa forma, a Comissão irá publicar extrato do parecer para que o mesmo tenha os efeitos legais previstos no art. 109 da Lei Federal n° 8.666/93.

Comissão de Licitação.

Evandréia Vieira Lopes

Caroline Ramos Frigi

TOWNSO MORE

Estado do Rio Grande do Sul

Prefeitura Municipal de Três Coroas

licitacoes@pmtcoroas.com.br

Ata nº 003 25/08/2022

Às treze horas do dia vinte e cinco do mês de agosto do ano de dois mil e vinte e dois, a Comissão de Licitação nomeada pela Portaria número 484/2022 de 18/08/2022, reuniu-se na sala de reuniões da Prefeitura Municipal de Três Coroas para realizar a abertura dos envelopes de documentos de habilitação e propostas das empresas envelopes das empresas interessadas a participar da licitação na modalidade Concorrência nº 002/22, que visa à Licitação pública para permissão de espaço público para fins de conceder espaços para empresas interessadas na instalação de relógios em locais públicos indicados pelo Executivo Municipal, conforme Lei Municipal nº 4.278, de 26 de abril de 2022. Apresentaram os envelopes as empresas: Cooperativa de Crédito, Poupança e Investimento Caminho das Águas RS representada pela senhora dos Santos. Em seguida passou-se a abertura do dos documentos de habilitação, os mesmos foram rubricados e analisados pelos presentes, restando por tanto habilitada, na sequencia foi aberto o envelope da proposta do proponente, com a arrematação do espaço III conforme Termo de Referência, junto ao Canteiro Central, situado entre a Rua 12 de Maio e Avenida João, a Comissão de Licitação fará a análise e procederá com parecer de julgamento e classificação da empresa habilitada. Nada mais havendo a constar, a Comissão encerra a presente reunião, para emissão de parecer. Três Coroas, 25 de agosto de 2022.

Comissão de Licitação.

Caroline Ramos Frigi

Evandréia Vieira Lopes

Cooperativa de Crédito, Poupança e Investimento Caminho das Águas RS